

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Spotkanie z NewConnect w Poznańskim Parku Naukowo-Technologicznym Fundacji UAM

Masz firmę, wspaniały zespół, nowe pomysły na rozwój? Brakuje tylko jednego - kapitału? Wyjść jest kilka. Jednym z nich - i najbardziej prestiżowym - jest wejście na New Connect. Jak to zrobić? Dowiesz się już 25-go listopada w pierwszym w Polsce parku naukowo-technologicznym.



Jeśli szukasz praktycznych wskazówek dot. tego, jak wejść na NewConnect, to spotkanie jest dla ciebie. Będziemy rozmawiać m.in. o tym:

- jak przygotować prezentację, która będzie doskonałą wizytówką twojej firmy,
- jak i dlaczego warto wybrać autoryzowanego doradcę,
- czy zdecydować się na ofertę prywatną czy publiczną,
- dlaczego warto rozważyć współpracę z ekspertami, którzy zadbają o wizerunek twojej firmy,
- jak przygotować dokument dopuszczeniowy,
- jakie obowiązki wynikają z wejścia na NewConnect,
- a przede wszystkim – dlaczego warto wystartować.

Spotkanie z NewConnect to już kolejne z cyklu wydarzeń organizowanych przez Poznański Naukowo-Technologiczny Fundacji UAM i dedykowanych przedsiębiorcom z Wielkopolski. Rejestracja na stronie Parku: <http://www.ppnt.poznan.pl/index.php/pl/>. Ilość miejsc ograniczona.

NewConnect to rynek dla niewielkich, dynamicznie rozwijających się firm z jasną strategią rozwoju – które niezależnie od długości swojej historii i poziomu osiągniętych przychodów – dla dalszego rozwoju potrzebują zastrzyku kapitału w wysokości do kilkudziesięciu milionów złotych.

Rynek akcji działa od 2007 r. Został utworzony przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie w formie alternatywnego systemu obrotu (ASO) z przeznaczeniem dla małych i średnich przedsiębiorstw, znajdujących się na różnych etapach rozwoju i działających w bardzo różnych branżach. Szczególnie pożądane są tu spółki innowacyjne, nowych technologii, jednakże w gronie emitentów rynku znajdują się również spółki prowadzące działalność w bardzo tradycyjnych sektorach gospodarki.

Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza to pierwszy w Polsce park naukowo-technologiczny, w którym stworzono unikatowe na skalę regionu warunki dla współdziałania świata nauki z gospodarką, poparte kompleksową ofertą wsparcia dla przedsiębiorstw z całego kraju. Szczegóły: www.ppnt.poznan.pl.

Spotkanie z New Conect w Poznańskim Parku Naukowo-Technologicznym Fundacji UAM, 25 listopada (wtorek) 2013 r.

Agenda spotkania:

Miejsce: Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, ul. Rubież 46H, wjazd nr 1 od strony ul. Boranta, budynek Zespołu Inkubatorów Wysokich Technologii, sala konferencyjna nr 1.54

Dojazd MPK: linie 46, 47, 67, 911, przystanek ul. Bronisza

Czas trwania spotkania: ok. 3h

Harmonogram:

- 10:00-10:10 - powitanie uczestników - prof. dr hab. Bogdan Marciniak, Dyrektor Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego Fundacji UAM,
- 10:10-10:30 - Kapitał zewnętrzny - kiedy? dla kogo? dlaczego warto? Możliwości pozyskiwania dla spółek technologicznych - Wojciech Przygocki, Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji UAM,
- 10:30-11:00 - Rynek New Connect - korzyści z upublicznienia spółki - Paweł Wojdyga - Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie,
- 11:00-11:30 - Droga na giełdę - Procedura przygotowania firmy do wejścia na giełdę? Jakie koszty wiąże się z upublicznieniem spółki? Jakie obowiązki ma spółka notowana? - Mariusz Staszak - Finanse Format - Autoryzowany Doradca NewConnect,
- 11:30-11:50 - przerwa kawowa
- 11:50-12:20 - Kapitał na start - od koncepcji do biznesu. Doświadczenia spółek: Glip/Genesis/Centrum Technologii Inhibitorowych
- 12:20-12:50 - Inno-Gene SA - Droga do New Connect, współpraca z Poznańskim Parkiem Naukowo-Technologicznym Fundacji UAM - Pracownia Genomowa

Rejestracja na stronie Parku: <http://www.ppnt.poznan.pl/index.php/pl/>.

Kontakt: Krystian Zaremba: krystian.zaremba@ppnt.poznan.pl, tel.: 61/622 69 26

UWAGA: Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19984.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

[śmierci](#)

Partnerzy